БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МАКАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

К А Р А Р

         Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в бюджет СП Маканский сельсовет

 в 3 квартале 2012 года.

Совет сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района  Хайбуллинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :
1. Внести изменения в доходную  и расходную части бюджета, из суммы превышения доходной части включить в расходную часть бюджета в 3 квартале 2012г.  353628 рублей:
1.1. 28 600 рублей – техническое обслуживание электрооборудования здания сельского поселения;

1.2. 5 000 рублей – техническое обслуживание оргтехники администрации сельского поселения;

1.3. 22 000 рублей – содержание охранника здания администрации сельского поселения;

1.4. 4 590 рублей – приобретение программного продукта 1С;

1.5. 5 500 рублей – содержание помощника главы администрации;

1.6. 10 000 рублей – приобретение канцелярских товаров, хозяйственных товаров;

1.7. 20 614 рублей – приобретение глубинного насоса для скважины с.Макан;

1.8. 7 740 рублей – приобретение кабеля для глубинного насоса;
1.9. 79 584 рублей – оплата расходов электроэнергии на уличное освещение;

1.10. 60 000 – оплата расходов на текущий ремонт кровли здания СДК д.Мамбетово;

1.11. 110 000 – оплата расходов на приобретение строительных материалов для ремонта кровли здания СДК д.Мамбетово.
2. Данные изменения отражены в приложении №1 к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету и финансам.

          Глава сельского поселения

Маканский сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан                                              Галиев Р.Х.

с.Макан

23 июля 2012 года

№ Р-10/8

	Приложение № 1

к решению  № Р-10/8

от 23.07.2012 года

Изменения в бюджет сельского поселения Маканский сельсовет
	Наимено-

вание
	Код БК
	Сумма изменений год
	В том числе

	I кв
	II кв
	III кв.
	IV кв

	Доходы

	353 628

	353 628

	Арендная плата
	86311105010100000120
	353 628

	353 628

	Расходы
	\0104\791\0020400\244\225.6\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0
	33 600

	33 600

	\0104\791\0020400\244\226.5\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0013-111\84807001
	22 000

	22 000

	\0104\791\0020400\242\226.7\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0
	4 590

	4 590

	\0104\791\0020400\244\226.10\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0
	5 500

	5 500

	\0104\791\0020400\244\340.3\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0
	10 000

	10 000

	\0502\791\3510500\244\310.2\ФЗ131-03_101\\РП-А-1100\20000\0
	18 700

	18 700

	\0502\791\3510500\244\340.3\ФЗ131-03_101\\РП-А-1100\ 20000\0
	7 800

	7 800

	\0503\791\6000100\244\223.6\ФЗ131-03_118\\РП-А-3000\20000\0
	79 584

	79 584

	\0801\791\4508500\244\225.2\ФЗ131-03_11\\РП-А-2000\14000\0
	60 000

	60 000

	\0801\791\4508500\244\340.3\ФЗ131-03_11\\РП-А-2000\14000\0
	110 000

	110 000

	ИТОГО:

	353 628

	353 628